Aviso de Licitação - Pregão Presencial Num: PP003/SRP/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA
CNPJ N: 13.825.484/0001-50

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018/SRP

A pregoeira torna público aos interessados a realização da seguinte licitação: OBJETO: Aquisição de material elétrico
para atender às necessidades do setor de Iluminação Pública da Prefeitura Municipal de Amargosa, mediante Sistema
de Registro de Preços. DATA: 21/02/2018. HORA: 09h00min. Informações através do e-mail:
licitacoes.amargosa@gmail.com ou pelo telfax (075) 3634-3977. Cópia do Edital pelo endereço
www.amargosa.ba.gov.br. Carla Souza Oliveira. Pregoeira.

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Y8IUQPFR+4IE5/VPY6R9XG

Sexta-feira
2 de Fevereiro de 2018
2 - Ano VI - Nº 2121

Licitações